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Zuwegung zu Mast Nr. 074

Zust. Änderung Datum Name Urspr.:

Norm

Gepr.

Bearb.

Datum Name

Maßstab

1 : 2000

06.12.2021

Dienstsiegel / Unterschrift .......................................................

Gemeinde: ..............................................................................

gemacht worden

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

................................................... bis

...................................................vom

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

Planfeststellungsbehörde

Anlage 7A.2

Aufgestellt

Bayreuth,

Firma Einheit

Meter

Lukasch

-

10.12.2021

  /07

15.12.2021

Quelle: Amt für regionale Landesentwicklung Leine-Weser 2020

Org.-Einheit 

DIN EN 50341:2016-04

i.V. i.V. 

imp GmbH

Bünnerhelfstr. 10

44379 Dortmund

Legende: Grenzen:

Kreis

Stadt/Gem.

Gemarkung

1

A
ch
se

(R
üc

kb
au
)WA160-24.00

2
Mastnummer

Masttyp

begrenzung
Schutzbereichs-

inanspruchnahme
dauerh. Flächen-inanspruchnahme

temporäre Flächen-

T1-15.00
- 325.0 -

Feldlänge

Flurstück

Flur

(dinglich gesichert)
Schutzbereich 

(Neubau)
Achse

Bemaßung des 
Schutzstreifens

Es besteht keine Gewähr auf Lage und Vollständigkeit.
Fremdleitungen sind informatorisch geführt. 

Wallmeyer

Grabenverrohrung größer 5m Breite

Grabenverrohrung bis 5m Breite

Rückbau der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Verlegung der 380-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-3003), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Landesbergen - Sottrum (LH-10-2010), TenneT TSO GmbH

Neubau der 380-kV-Leitung Stade - Landesbergen (LH-10-3039), TenneT TSO GmbH

Rückbau der 220-kV-Leitung Abzweig Wechold (LH-10-2023), TenneT TSO GmbH

M 1 - M 2, gelb

M 3101 - M 3178, rot

M 34 - M 139, gelb

Blatt

M 77N - M 80N, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 40, M 74 - M 77N und M 80N - M 87, schwarz/ rot

M 77 - M 80, inkl. Maßnahmen im Bestand M 31 - M 35, M 74 - M 77 und M 80 - M 87, gelb

Abspannmast - Neubau

Tragmast - Neubau

Leitungsverlauf mit Einleitstelle
Wasserhaltung 

Reichweite Absenktrichter temporär

Nachrichtliche Darstellung

Flurstücksnummer

Bauwerksnummer

Eigentümerschlüsselnr.1

14

5 Grundstücksordnungsnr. 

Abspannmast - Rückbau

Tragmast - Rückbau

Abspannmast - Bestand

Tragmast - Bestand

PlanfeststellungsunterlagePlanfeststellungsunterlage

Flurbereinigung
Flurstück vor

Umring
Flurbereinigungs-

Warpe nach Abschluss des Flurbereinigungsverfahrens
Darstellung der voraussichtlichen Verhältnisse im Bereich 

Lage-/Grunderwerbsplan

N
a
ch
rich
tlich

Neubau

380-kV-Leitung

Verlegung
LH-10-3003 Landesbergen - Sottrum 

Abschnitt 6: Hoya - Steyerberg
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Gashochdruckltg. 35/DN 700 Lehringen - Voigtei

Straße/Weg

074

WA120-140+0,00

FM-Kabel K35 Nowega GmbH
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v. 
Wi
et
ze
n

n.
 W
ar
pe

25

15

32

17

16

47

46

2

1

36

48

37

38

39

5

58

45

40

4

44

82

64

53

85

1

78

84

46/3

8

39

36

34
35

29

7

3

6

2

34
.0

0
34

.0
0

2

1

3

4

5

6

7

1

Kreis Nienburg (Weser)

95
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Gemeinde Warpe

Gemarkung Windhorst

Flur 9

Gemeinde Warpe

Flur 14

Gemarkung Warpe

Gemarkung Warpe

Flur 13
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